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Protokół Nr 49/2023 

posiedzenia Komisji  Ochrony Zdrowia, Polityki Społecznej, Rodziny  i Sportu  

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z 11 grudnia 2023 r. 

początek, godz. 11.30, 

 sala 424,  

Urząd Marszałkowski.  

 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

 

Przewodniczący  Komisji, p. Tadeusz Politewicz stwierdzając kworum otworzył   posiedzenie  

Komisji  Ochrony Zdrowia, Polityki Społecznej, Rodziny i Sportu Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Obecni Członkowie Komisji:  

Tadeusz Politewicz – Przewodniczący Komisji,  

Zbigniew Homza - Wiceprzewodniczący Komisji,  

Jolanta Andruszkiewicz, 

Julian Osiecki, 

Jolanta Szulc, 

Bożenna Ulewicz. 

 

Nieobecni członkowie Komisji: 

Sylwia Jaskulska, 

Marcin Kuchciński. 

 

2. Zatwierdzenie porządku posiedzenia. 

 

Przewodniczący Komisji poprosił o przyjęcie porządku posiedzenia. Za przyjęciem  porządku 

obrad głosowało 5 członków komisji, przeciw – 0, wstrzymało się – 0.  Po przeprowadzonym 

głosowaniu porządek obrad kształtował się następująco: 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Zatwierdzenie porządku obrad. 

3. Zaopiniowanie materiałów na LV sesję Sejmiku: 

 Projekt uchwały ws. Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Warmińsko-

Mazurskiego  na lata 2024-2037. 

 Projekt uchwały  ws.  budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  na rok 2024. 

 Projekt uchwały w sprawie dokonania zmian w treści Uchwały Nr LIII/813/23 Sejmiku 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 26 września 2023 r. w sprawie przyjęcia 

Statutu Warmińsko-Mazurskiej Rady Seniorów. 

 Projekt uchwały w sprawie wyboru przedstawicieli Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego do składu rady społecznej działającej przy Warmińsko-

Mazurskim Centrum Chorób Płuc w Olsztynie.   

 Projekt uchwały w sprawie powołania  rady społecznej działającej przy Warmińsko-

Mazurskim Centrum Chorób Płuc w Olsztynie. 

 Projekt uchwały ws. przyjęcia Planu Pracy Sejmiku Województwa Warmińsko-

Mazurskiego   na rok 2024. 

4.  Sprawy różne; 

-     Propozycje do planu pracy Komisji na rok 2024. 
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-  Wytypowanie radnych do komisji konkursowych oceniających oferty składane przez 

organizacje pozarządowe w obszarach: 

 Rozwój kultury fizycznej,  

 Pomocy społecznej, 

 Przeciwdziałanie uzależnieniom i  przeciwdziałanie przemocy w rodzinie, 

 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych, 

 Edukacja, profilaktyka i promocja zdrowia publicznego. 

5.  Przyjęcie protokołu 48/2023 z posiedzenia Komisji, 18.09.2023 r.  

6.  Zakończenie posiedzenia.  

 

3. Zaopiniowanie materiałów na LV sesję Sejmiku: 

 Projekt uchwały ws. Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego  na lata 2024-2037. 

 Projekt uchwały  ws.  budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego                                   

na rok 2024. 

 

Skarbnik Województwa, p. Aleksandra Waszkiewicz przedstawiła projekt uchwał ws. 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Warmińsko-Mazurskiego                                       

na lata 2024-2037. Poinformowała, iż według zapisów Ustawy o Finansach Publicznych 

Wieloletnia Prognoza Finansowa powinna być sporządzana na okres 3 lat, jednak z uwagi na 

zaciągnięty kredyt jest ona sporządzana na cały okres kredytowania. Dodała, iż Samorząd 

Województwa od 2 lat nie zaciąga nowych kredytów. Skarbnik Województwa  poinformowała, 

iż Wieloletnia Prognoza Finansowa została przygotowana w oparciu o projekt budżetu 

Samorządu Województwa na rok 2024, limit wydatków ujętych w wykazie przedsięwzięć 

realizowanych przez Województwo w latach 2024-2037 oraz zobowiązań wobec banków 

wynikających z już zaciągniętych kredytów długoterminowych. W materiale  uwzględniono 

wszelkie dane dotyczące dochodów,  rozchodów natomiast wszystkie dane są rozplanowane do 

roku 2037. Skarbnik Województwa zaznaczyła, że jeszcze nie posiada opinii RIO dotyczącej 

WPF. Zapewniła, że opinia niebawem powinna zostać przedłożona. Zdaniem Skarbnik 

Województwa opinia będzie  pozytywna ponieważ wszystkie wytyczne z Ustawy o Finansach 

Publicznych zostały wypełnione, a najważniejszy czynnik, który został spełniony,                                        

to osiągnięcie nadwyżki operacyjnej ( czyli nadwyżki dochodów bieżących nad wydatkami).   

W dalszej części swojego wystąpienia Skarbnik Województwa przeszła do omawiania projektu 

budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 2024 rok, podkreślając, iż dochody 

wynoszą ponad 1 mld zł, dochody bieżące stanowią 87,5% natomiast majątkowe 12,5% . 

Wydatki bieżące sięgają 64 % natomiast wydatki majątkowe 36%. Projekt budżetu zakłada 

nadwyżkę budżetową, tj. dodatnią różnicę między dochodami bieżącymi, a wydatkami 

bieżącymi oraz nadwyżkę operacyjną, którą proponuje przeznaczyć na spłatę wcześniej 

zaciągniętych kredytów.  Dodała, iż budżet jest proinwestycyjny i umożliwia realizację zadań 

inwestycyjnych, w tym zabezpiecza środki na zadania w ramach nowej perspektywy finansowej   

2021-2027. Kolejno przeszła do omawiania planowanych dotacji na cele inwestycyjne 

udzielane instytucjom kultury oraz szpitalom. Podkreśliła, iż  dynamika jest większa na 

wydatkach rocznych niż na wydatkach wieloletnich. W wydatkach rocznych notują duży 

przyrost o prawie 95% i głównie są to wydatki przeznaczone na drogi  wojewódzkie, a część 

dotyczy środków własnych  Urzędu Marszałkowskiego.  W wydatkach bieżących  zapisano 

dotacje podmiotowe dla instytucji kultury wyższe niż w roku 2023. Zapisano również dotacje 

na bieżące utrzymanie dróg wojewódzkich. Podkreśliła, iż znaczną pozycję w budżecie 

stanowią wydatki  na organizowanie i finansowanie regionalnych kolejowych przewozów 

pasażerskich. Następnie podkreśliła, iż jeżeli chodzi o przewoźnika regionalnego Polregio 

dotacja w przyszłym roku znacznie wzrośnie. Kontynuując wskazała, iż znaczącą pozycją 

wydatków bieżących będą wynagrodzenia i pochodne, w związku z planowanymi  w roku 
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przyszłym  podwyżkami  dla pracowników. Podwyżki dotyczą pracowników finansowanych 

ze środków krajowych  natomiast do pracowników finansowanych  ze środków unijnych stosują 

się odrębne przepisy. Kontynuując poinformowała, iż podwyżkami nie będą objęci pracownicy                                                                           

z najniższym wynagrodzeniem, ponieważ mają zagwarantowane dwie podwyżki w styczniu                         

i lipcu zapisane w ustawie i zaplanowane w budżecie. Natomiast jeżeli chodzi o podwyżki dla 

instytucji kultury  to samorząd przekazuje 80% natomiast 20% powinna wypracować instytucja 

kultury. Wyjątek stanowi Wojewódzka Biblioteka Publiczna, która otrzymuje 100% 

dofinansowania jako jedyna jednostka kultury. Kolejno odniosła się do zadłużenia, 

przypominając, iż przez ostatnie dwa lata nie zaciągano kredytu, a dokonywano wcześniejszych 

spłat rat kredytów z lat ubiegłych. W dalszej części wystąpienia poinformowała o rezerwie 

budżetowej  oraz przedstawiła strukturę % wydatków  na rok 2024. Wskazała, że w ramach 

działu ochrona zdrowia wydatki przeznaczono na dofinansowanie podmiotów leczniczych na 

realizację zadań z zakresu edukacji i promocji ochrony zdrowia.   W ramach Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych będą realizowane następujące zadania: 

- budowa nowego budynku na potrzeby Centrum Urazowego Wojewódzkiego Szpitala 

Specjalistycznego w Olsztynie, 

- dostosowanie infrastruktury Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Elblągu  celem 

zabezpieczenia kompleksowej opieki onkologicznej, 

- modernizacja źródeł ciepła w Wojewódzkim  Szpitalu Rehabilitacyjnym w Górowie 

Iławeckim.  

Następnie Pani Skarbnik wymieniła zadania realizowane w ramach Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków w Warmińsko-Mazurskim Centrum Chorób Płuc w Olsztynie.                              

W dalszej części przedstawiła koszty realizacji inwestycji  z dotacji celowych: 

-  zakup robota chirurgicznego - Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie, 

- dostosowanie obiektów Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Elblągu do wymogów 

przeciwpożarowych, 

-dostosowanie budynku Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego                                   

do przepisów przeciwpożarowych, 

- Warmińsko-Mazurskie Centrum Chorób Płuc w Olsztynie, - zadanie: dostosowanie budynku 

szpitala  do wymagań ppoż, 

- Wojewódzki Szpital Rehabilitacyjny dla Dzieci w Ameryce – dofinansowanie  dokumentacji 

technicznej i dostosowanie obecnej infrastruktury szpitala do wczesnego uruchomienia 

psychiatrii dziecięcej (zadanie Sygnał Pierwszy - Sygnał Ostatni, Budowa Północnego Centrum 

Psychiatrii Dziecięcej.  

 

Radna Jolanta Andruszkiewicz zapytała, czy Samorząd Województwa   korzysta z  kredytu na 

rachunku bieżącym.  

 

Skarbnik Województwa wyjaśniła, iż nie korzystają z kredytu długoterminowego. Natomiast 

według uchwały budżetowej   kredyt w rachunku bieżącym może być zaciągnięty w przypadku  

trudności płatniczych do wysokości 20 000 000,00 zł. Kolejno radna zapytała o kredyt 

udzielony w latach ubiegłych przez konsorcjum banków. Pani Skarbnik wyjaśniła, iż był to 

kredyt długoterminowy na 15 lat, zaciągany dwukrotnie i jest on sukcesywnie spłacany. 

Dodała, iż harmonogram spłat jest przedstawiony w  Wieloletniej Prognozie Finansowej                            

w rozchodach. W dalszej części przedstawiła koszty obsługi kredytu.  

 

Radna Bożenna Ulewicz odniosła się do dopłat do transportu mówiąc iż województwo znajduje  

się na 11 miejscu w kraju jeżeli chodzi o dopłatę do transportu na jednego mieszkańca. 

 

Skarbnik Województwa poinformowała, iż jesteśmy na ostatnim miejscu w kraju, jeżeli chodzi 

o kwotę dochodów na mieszkańca ( tj. 231,00 zł na mieszkańca).  
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Radny Julian Osiecki zapytał o dane dotyczące wynagradzania pracowników urzędu 

marszałkowskiego w stosunku do innych województw. Kolejno zapytał, czy wynagrodzenia                        

w Kancelarii Sejmiku są porównywalne z wynagrodzeniami w innych departamentach.  Zapytał 

również o politykę wynagradzania pracowników, którzy odchodzą na emeryturę. Radny dodał, 

iż w niektórych zakładach pracy, pracownicy przed przejściem na emeryturę otrzymują 

podwyżki.  

 

Skarbnik Województwa poinformowała, iż średnia płaca w Urzędzie Marszałkowskim była 

porównywalna ze średnią krajową podaną przez GUS w II kwartale 2023. Przypomniała iż do 

wliczenia średnie wynagrodzenia wlicza się również: nagrody, trzynastki, dodatki.  Odnosząc 

się do drugiego pytania podkreśliła, że zasady wynagradzania dla wszystkich departamentów 

są takie same. Przypomniała iż, obowiązuje regulamin wynagradzania  i przyjęte  zasady. 

Kolejno odniosła się do pracowników w wieku przedemerytalnym, dodając, iż dyrektor 

departamentu może indywidualnie występować do pracodawcy o podwyżkę dla pracownika, 

który zamierza przejść na emeryturę.  

 

Radny Julian Osiecki stwierdził, iż gdy był dyrektorem (MOPS w Mrągowie) to pracownikom, 

którzy planowali przejść na emeryturę, zwiększał pobory o określoną kwotę. Dodał, iż 

postuluje, aby zwiększyć pobory pracownikom urzędu, którzy zdeklarują przejście na 

emeryturę.  

 

Skarbnik Województwa dodała, iż indywidualnie występowała do pracodawcy o podwyżki dla 

kilku pracowników  Departamentu Finansów i Skarbu, którzy planowali przejść na emeryturę               

i  pracodawca przychylił się do prośby. 

 

Radna Bożenna Ulewicz poinformowała, iż opracowała  statystyczne zestawienie dotyczące 

wynagrodzeń pracowników i zauważyła wzrost.   

 

Skarbnik Województwa dodała, iż jej zdaniem  podwyżka wynagrodzenia powinna być 

uzależniona od jakości wykonywanej pracy. 

 

Radna Jolanta Andruszkiewicz poruszyła problem pracowników z długim stażem pracy , którzy 

mają zarobki porównywalne z młodymi pracownikami. Zdaniem  radnej jest to krzywdzące dla  

pracowników z długoletnim stażem.  

 

 Przewodniczący Komisji  zarządził głosowanie nad projektem uchwały w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Województwa Warmińsko-Mazurskiego  na lata 2024-2037. 

 

 Za przyjęciem ww. projektu uchwały głosowało 4 członków Komisji, przeciw- 0,                       

wstrzymało się – 2.  

                                                               

                                                              Uchwała Komisji stanowi załącznik nr 1  

 

 

Przewodniczący Komisji  zarządził głosowanie nad projektem uchwały w sprawie budżetu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego na rok 2024. 

 

 Za przyjęciem ww. projektu uchwały głosowało 4 członków Komisji, przeciw- 0,                                 

wstrzymało się – 2.  

 

                                                              Uchwała Komisji stanowi załącznik nr 2 
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Projekt uchwały w sprawie dokonania zmian w treści Uchwały Nr LIII/813/23 Sejmiku 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 26 września 2023 r. w sprawie przyjęcia 

Statutu Warmińsko-Mazurskiej Rady Seniorów. 

 

Z-ca Dyrektora Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej, p. Dorota Solnicka przedstawiła 

projekt uchwały w sprawie dokonania zmian w treści Uchwały Nr LIII/813/23 Sejmiku 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 26 września 2023 r. w sprawie przyjęcia Statutu 

Warmińsko-Mazurskiej Rady Seniorów. Poinformowała, iż pojawiła się potrzeba dalszego, 

funkcjonalnego dostosowania zapisów Statutu. W związku z powyższym  zaproponowano 

wprowadzenie zmian w przyjętej uchwale – Statucie Warmińsko-Mazurskiej Rady Seniorów 

poprzez przesunięcie kompetencji reprezentacji Rady z Przewodniczącego na Zarząd Rady jako 

organ kolegialny, w zakresie wskazanym przez samą Radę oraz zapisów dotyczących 

dokonywania zmian Statutu Rady, które mają następować w tym samym trybie jak jego 

przyjęcie, w zakresie wynikającym z delegacji art. 10 c ust. 11 ustawy o samorządzie 

województwa. Dodała, iż proponowane zmiany wychodzą także naprzeciw najnowszym 

stanowiskom organu nadzorczego wyrażanym w przedmiotowym zakresie odnośnie statutu rad 

seniorów innych jednostek samorządowych. 

 

Radny Julian Osiecki zapytał, kto obecnie jest przewodniczącym Warmińsko-Mazurskiej Rady 

Seniorów. 

 

Z-ca Dyrektora Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej, p. Dorota Solnicka poinformowała, 

iż Przewodniczącą Warmińsko-Mazurskiej Rady Seniorów jest, p. Wiesława Przybysz.  

 

Przewodniczący Komisji  zarządził głosowanie nad ww. projektem uchwały. Za przyjęciem 

projektu uchwały głosowało 6 członków Komisji, przeciw- 0, wstrzymało się – 0.  

 

                                                              Uchwała Komisji stanowi załącznik nr 3 

 Projekt uchwały w sprawie wyboru przedstawicieli Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego do składu rady społecznej działającej przy Warmińsko-

Mazurskim Centrum Chorób Płuc w Olsztynie.   

 

P.o. Dyrektor Departamentu Zdrowia, p. Janusz Pieńkowski poinformował, iż 29 grudnia                      

2023 r mija 4 letnia kadencja rady społecznej działającej przy Warmińsko-Mazurskim Centrum 

Chorób Płuc w Olsztynie. Dodał, iż w skład rady wchodzi jej przewodniczący wskazany przez 

Marszałka Województwa, przedstawiciel wojewody, przedstawiciel rektora UWM  oraz                              

5 członków wskazanych przez Sejmik. 

 

Przewodniczący Komisji odczytał nazwiska kandydatów dodając, iż ww. osoby pracowały                    

w radzie w mijającej kadencji.  

 

 

Przewodniczący Komisji  zarządził głosowanie nad ww. projektem uchwały. Za przyjęciem 

projektu uchwały głosowało 4 członków Komisji, przeciw- 0, wstrzymało się – 2.  

 

                                                              Uchwała Komisji stanowi załącznik nr 4 
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 Projekt uchwały w sprawie powołania  rady społecznej działającej przy Warmińsko-

Mazurskim Centrum Chorób Płuc w Olsztynie. 

 

 

Przewodniczący Komisji odczytał skład rady, a następnie  zarządził głosowanie nad ww. 

projektem uchwały. Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 6 członków Komisji,                       

przeciw- 0, wstrzymało się – 0.  

 

                                                              Uchwała Komisji stanowi załącznik nr 5 

 Projekt uchwały ws. przyjęcia Planu Pracy Sejmiku Województwa Warmińsko-

Mazurskiego   na rok 2024. 

 

 

Szef Kancelarii Sejmiku, p. Wiktor Marek Leyk  poinformował, iż Zarząd Województwa 

przedłożył propozycje tematów wiodących sesji Sejmiku na rok 2024, które w większości 

wynikają   z przepisów ustawowych. Dodał, iż komisje również mogą zgłosić swoje propozycje  

tematów wiodących do planu pracy Sejmiku na rok 2024. Wskazał, że w planie pracy podano 

również terminy posiedzeń sesji w roku przyszłym. 

 

Przewodniczący Komisji  zarządził głosowanie nad ww. projektem uchwały. Za przyjęciem 

projektu uchwały głosowało 6 członków Komisji, przeciw- 0, wstrzymało się – 0.  

 

                                                              Uchwała Komisji stanowi załącznik nr 6 

 

4.  Sprawy różne; 

 

-     Propozycje do planu pracy Komisji na rok 2024 . 

Przewodniczący Komisji poprosił, aby propozycje do planu pracy komisji zgłaszać                                   

do 31.01.2024 r.  

 

-  Wytypowanie radnych do komisji konkursowych oceniających oferty składane przez 

organizacje pozarządowe w obszarach: 

 

Przewodniczący Komisji poprosił o zgłaszanie kandydatur do komisji konkursowych 

oceniających oferty składane przez  organizacje pozarządowe. 

Zostali zgłoszeni następujący radni, którzy wyrazili zgodę:  

 

 Rozwój kultury fizycznej – Wiceprzewodniczący Komisji, p.  Zbigniew Homza,  

 Pomoc społeczna - nie wytypowano, 

 Przeciwdziałanie uzależnieniom i  przeciwdziałanie przemocy w rodzinie – radna 

Jolanta Andruszkiewicz, 

 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych – radna Jolanta Szulc, 

 Edukacja, profilaktyka i promocja zdrowia publicznego –  radna Bożenna Ulewicz. 
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5. Przyjęcie protokołu 48/2023 z posiedzenia Komisji z18.09.2023 r.  

 

Przewodniczący Komisji zapytał, czy są uwagi do Protokołu nr 48/2023                                                             

z 18.09.2023 r. Ponieważ nie było  uwag, zarządził głosowanie nad przyjęciem protokołu.                           

Za jego  przyjęciem  głosowało  6 członków Komisji, przeciw - 0,  wstrzymało się – 0. 

 

6.  Zakończenie posiedzenia.  

 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Komisji podziękował wszystkim 

uczestnikom i zakończył posiedzenie Komisji. 

 

 
 

 

          Przewodniczący Komisji  

 

 

                                                                                                               Tadeusz Politewicz 
Protokołowała: 

 

Mirosława Baran-Styczyszyn 
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Załącznik Nr 1 

do Protokołu Nr 49/2023 

 posiedzenia Komisji 

Ochrony Zdrowia,  

  Polityki Społecznej,  

  Rodziny i Sportu, 

 11.12.2023 r 

 

 

Uchwała Nr 49/114/23 

Komisji Ochrony Zdrowia, Polityki Społecznej, Rodziny i Sportu  

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 11 grudnia 2023 r. 

 

 

opiniująca projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego na lata 2024-2037. 

 

 

Na podstawie § 31 pkt. 2 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

(Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2016 r., poz. 4971 ze zm. ) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Komisja Ochrony Zdrowia, Polityki Społecznej, Rodziny i Sportu pozytywnie zaopiniowała 

ww. projekt uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Komisji  

Ochrony Zdrowia, Polityki Społecznej, 

 Rodziny i Sportu 

 

 

Tadeusz Politewicz  
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Załącznik Nr 2 

do Protokołu Nr 49/2023 

 posiedzenia Komisji 

Ochrony Zdrowia,  

  Polityki Społecznej,  

  Rodziny i Sportu, 

 11.12.2023 r 

 

Uchwała Nr 49/115/23 

Komisji Ochrony Zdrowia, Polityki Społecznej, Rodziny i Sportu  

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 11 grudnia 2023 r. 

 

 

opiniująca projekt uchwały w sprawie budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

na rok 2024. 

 

Na podstawie § 31 pkt. 2 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

(Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2016 r., poz. 4971 ze zm. ) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Komisja Ochrony Zdrowia, Polityki Społecznej, Rodziny i Sportu pozytywnie zaopiniowała 

ww. projekt uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Komisji  

Ochrony Zdrowia, Polityki Społecznej, 

 Rodziny i Sportu 

 

 

Tadeusz Politewicz  
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Załącznik Nr 3 

do Protokołu Nr 49/2023 

 posiedzenia Komisji 

Ochrony Zdrowia,  

  Polityki Społecznej,  

  Rodziny i Sportu, 

 11.12.2023 r 

 

Uchwała Nr 49/116/23 

Komisji Ochrony Zdrowia, Polityki Społecznej, Rodziny i Sportu  

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 11 grudnia 2023 r. 

 

 

opiniująca projekt uchwały w sprawie dokonania zmian w treści Uchwały Nr LIII/813/23 

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 26 września 2023 r. w sprawie 

przyjęcia Statutu Warmińsko-Mazurskiej Rady Seniorów. 

 

Na podstawie § 31 pkt. 2 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

(Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2016 r., poz. 4971 ze zm. ) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Komisja Ochrony Zdrowia, Polityki Społecznej, Rodziny i Sportu pozytywnie zaopiniowała 

ww. projekt uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Komisji  

Ochrony Zdrowia, Polityki Społecznej, 

 Rodziny i Sportu 

 

 

Tadeusz Politewicz  
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Załącznik Nr 4 

do Protokołu Nr 49/2023 

 posiedzenia Komisji 

Ochrony Zdrowia,  

  Polityki Społecznej,  

  Rodziny i Sportu, 

 11.12.2023 r 

 

Uchwała Nr 49/117/23 

Komisji Ochrony Zdrowia, Polityki Społecznej, Rodziny i Sportu  

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 11 grudnia 2023 r. 

 

 

opiniująca projekt uchwały w sprawie wyboru przedstawicieli Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego do składu rady społecznej działającej przy Warmińsko-

Mazurskim Centrum Chorób Płuc w Olsztynie.   

 

Na podstawie § 31 pkt. 2 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

(Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2016 r., poz. 4971 ze zm. ) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Komisja Ochrony Zdrowia, Polityki Społecznej, Rodziny i Sportu pozytywnie zaopiniowała 

ww. projekt uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Komisji  

Ochrony Zdrowia, Polityki Społecznej, 

 Rodziny i Sportu 

 

 

Tadeusz Politewicz  
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Załącznik Nr 5 

do Protokołu Nr 49/2023 

 posiedzenia Komisji 

Ochrony Zdrowia,  

  Polityki Społecznej,  

  Rodziny i Sportu, 

 11.12.2023 r 

 

Uchwała Nr 49/118/23 

Komisji Ochrony Zdrowia, Polityki Społecznej, Rodziny i Sportu  

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 11 grudnia 2023 r. 

 

 

opiniująca projekt uchwały w sprawie powołania  rady społecznej działającej przy 

Warmińsko-Mazurskim Centrum Chorób Płuc  w Olsztynie. 

 

Na podstawie § 31 pkt. 2 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

(Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2016 r., poz. 4971 ze zm. ) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Komisja Ochrony Zdrowia, Polityki Społecznej, Rodziny i Sportu pozytywnie zaopiniowała 

ww. projekt uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Komisji  

Ochrony Zdrowia, Polityki Społecznej, 

 Rodziny i Sportu 

 

 

Tadeusz Politewicz  
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Załącznik Nr 6 

do Protokołu Nr 49/2023 

 posiedzenia Komisji 

Ochrony Zdrowia,  

  Polityki Społecznej,  

  Rodziny i Sportu, 

 11.12.2023 r 

 

 

Uchwała Nr 49/119/23 

Komisji Ochrony Zdrowia, Polityki Społecznej, Rodziny i Sportu  

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 11 grudnia 2023 r. 

 

opiniująca projekt uchwały w sprawie przyjęcia Planu Pracy Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego na rok 2024. 

 

 

Na podstawie § 31 pkt. 2 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

(Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2016 r., poz. 4971 ze zm. ) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Komisja Ochrony Zdrowia, Polityki Społecznej, Rodziny i Sportu pozytywnie zaopiniowała 

ww. projekt uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Komisji  

Ochrony Zdrowia, Polityki Społecznej, 

 Rodziny i Sportu 

 

 

Tadeusz Politewicz  


